
Page 1/6

391273-2025 - Risultati

Visualizzazione dell'avviso

Visualizzazione dell'avviso

Avvisi correlati

Risultati
Italia: Apparecchi per ossigenoterapia e apparecchi respiratori
PROCEDURA APERTA CONSUMABILI AIRVO2
Italia, Cagliari (ITG2F) Selargius (CA)
Valore stimato al netto dell'IVA: 779 438,80 EUR
Tipo di procedura: Aperta

Committente
Committente: ARES SARDEGNA
E-mail: acquistibeni@aressardegna.it
Italia, Cagliari (ITG2F), Selargius

LOT-0001: CONSUMABILI AIRVO2
Apparecchi per ossigenoterapia e apparecchi respiratori
Italia, Cagliari (ITG2F) Selargius (CA)
Durata: 24 Mesi
Valore stimato al netto dell'IVA: 779 438,80 EUR

Risultati
Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 505 318,00 EUR

LOT-0001: È stato selezionato almeno un vincitore.
Identificativo dell'offerta: Lotto 1

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 505 318,00 EUR
Identificativo dell'appalto: Consumabili AIRVO2

Data di conclusione dell'appalto: 04/05/2025
Vincitore: Te.S.Med. snc di Marco Meloni

Italia, Cagliari (ITG2F), Decimomannu (CA)

Sintesi

Lingua ufficiale (PDF firmato)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Lingue e formati

mailto:acquistibeni@aressardegna.it
https://ted.europa.eu/it/notice/391273-2025/pdfs


Page 2/6

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Traduzione automatica HTML

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

391273-2025 - Risultati
Italia – Apparecchi per ossigenoterapia e apparecchi respiratori – PROCEDURA APERTA CONSUMABILI AIRVO2
OJ S 114/2025 17/06/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ARES SARDEGNA

E-mail: acquistibeni@aressardegna.it

Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA CONSUMABILI AIRVO2

Descrizione: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHIATURE
AIRVO2

Identificativo della procedura: fe5c01c4-fc06-4569-a7e0-0aae4b44df5f

Avviso o bando precedente: 748559-2024

Tipo di procedura: Aperta

La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33157000 Apparecchi per ossigenoterapia e apparecchi respiratori

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Via Piero della Francesca 1  

Località: Selargius (CA)

Codice postale: 09047

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

Avviso Lingua ufficiale

17/06/25, 11:06 391273-2025 - Risultati - TED

https://ted.europa.eu/bg/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/391273-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/391273-2025/pdf
mailto:acquistibeni@aressardegna.it


Page 3/6

2.1.3.

2.1.4.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.10.

Paese: Italia

Informazioni supplementari: ITG2 (Come da documentazione di gara)

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 779 438,80 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 

Direttiva 2014/24/UE

no

Diritto transfrontaliero applicabile: no

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: CONSUMABILI AIRVO2

Descrizione: CONSUMABILI AIRVO2

Identificativo interno: LOTTO 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33157000 Apparecchi per ossigenoterapia e apparecchi respiratori

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Via P. della Francesca 1  

Località: Selargius (CA)

Codice postale: 09047

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 24 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 779 438,80 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Informazioni supplementari: La data di inizio della fornitura è presunta. Verrà comunicata successivamente.

Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo

Descrizione: MINOR PREZZO

Categoria del criterio di aggiudicazione peso: Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

17/06/25, 11:06 391273-2025 - Risultati - TED



Page 4/6

5.1.15.

5.1.16.

6.1.

6.1.2.

6.1.4.

8.1.

Tecniche
Accordo quadro: 

Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR SARDEGNA

Informazioni sui termini per il riesame: 30

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: ARES SARDEGNA

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: TAR SARDEGNA

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 505 318,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001

Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 

Nome ufficiale: Te.S.Med. snc di Marco Meloni

Offerta: 

Identificativo dell'offerta: Lotto 1

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001

Valore dell'offerta: 505 318,00 EUR

Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Consumabili AIRVO2

Data di conclusione dell'appalto: 04/05/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ARES SARDEGNA

Numero di registrazione: 03990570925

Indirizzo postale: Selargius

Località: Selargius

17/06/25, 11:06 391273-2025 - Risultati - TED



Page 5/6

8.1.

8.1.

Codice postale: 09047

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

Paese: Italia

Referente: Davide Podda

E-mail: acquistibeni@aressardegna.it

Telefono: +390706091

Indirizzo internet: https://www.aressardegna.it

Profilo del committente: https://www.aressardegna.it/albo-pretorio/

Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR SARDEGNA

Numero di registrazione: 8000470929

Indirizzo postale: Via Sassari, 17

Località: Cagliari (CA)

Codice postale: 09124

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

Paese: Italia

E-mail: tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Telefono: +39070679751

Indirizzo internet: https://www.giustiziaamministrativa.it/tribunaleamministrativoregionaleperlasardegna

Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0003
Nome ufficiale: Te.S.Med. snc di Marco Meloni

Numero di registrazione: 02785010923

Indirizzo postale: Via Nazionale, 59b

Località: Decimomannu (CA)

Codice postale: 09033

Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)

Paese: Italia

Referente: Marco Meloni

E-mail: info@tesmed.com

Telefono: +39 07051096001

Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

17/06/25, 11:06 391273-2025 - Risultati - TED

mailto:acquistibeni@aressardegna.it
https://www.aressardegna.it/
https://www.aressardegna.it/albo-pretorio
mailto:tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it
https://www.giustiziaamministrativa.it/tribunaleamministrativoregionaleperlasardegna
mailto:info@tesmed.com


Page 6/6

Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 99ded3b5-6100-4c9b-ab56-47c46058f455  -  01

Tipo di formulario: Risultati

Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

Sottotipo di avviso: 29

Data di trasmissione dell'avviso: 16/06/2025 14:18:22 (UTC)

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Numero di pubblicazione dell'avviso: 391273-2025

Numero dell'edizione della GU S: 114/2025

Data di pubblicazione: 17/06/2025

17/06/25, 11:06 391273-2025 - Risultati - TED


